8
13.03.2020 година ,,Службен гласник на Општина Аеродром“ број 3 стр. 29 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА

ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	13.03.2020
Скопје

Број  3                        год   XV
	Претплатата за 2020 година

изнесува 1500,00 денари

Овој број чини 150,00 денари


e-mail:aerodrom@aerodrom.gov.mk                     www.aerodrom.gov.mk 

[image: image1.png]



Скопје, март 2020 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за давање на согласност за реализирање на Договори за трајно користење на движни ствари
         Се објавува Одлука за давање на согласност за реализирање на Договори за трајно користење на движни ствари, донесена на триесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.03.2020 година.
Број 08-1554/1                                                                                                       Градоначалник 

11 март 2020 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 став 1 точка 2, 8 и 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45   од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на РМ“ број 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18, „Службен весник на РСМ“ бр.101/19, 275/19), а согласно  Одлуки на Владата на РСМ број 44-781/16-22,  Советот на општината на својата 38-та седница, одржана на 10.03.2020 година донесе

  О Д Л У К А

за давање на согласност за реализирање на Договори за трајно користење на движни ствари  
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за реализирање на Договори за трајно користење на движни ствари, прочистувачи за воздух, наменети за потребите на основните училишта на подрачјето на општина Аеродром, согласно одлуките за престанок и задавање на трајно користење на движни ствари на општина Аеродром,  на Владата на РСМ и тоа:

· Одлука за престанок и задавање на трајно користење на движни ствари на општина Аеродром, број 44-781/16 од 04.02.2020 година („Службен весник на РСМ“ број 33/2020)

· Одлука за престанок и задавање на трајно користење на движни ствари на општина Аеродром, број 44-781/17 од 04.02.2020 година („Службен весник на РСМ“ број 33/2020)

· Одлука за престанок и задавање на трајно користење на движни ствари на општина Аеродром, број 44-781/18 од 04.02.2020 година („Службен весник на РСМ“ број 33/2020)

· Одлука за престанок и задавање на трајно користење на движни ствари на општина Аеродром, број 44-781/19 од 04.02.2020 година („Службен весник на РСМ“ број 33/2020)

· Одлука за престанок и задавање на трајно користење на движни ствари на општина Аеродром, број 44-781/20 од 04.02.2020 година („Службен весник на РСМ“ број 33/2020)

· Одлука за престанок и задавање на трајно користење на движни ствари на општина Аеродром, број 44-781/21 од 04.02.2020 година („Службен весник на РСМ“ број 33/2020)

· Одлука за престанок и задавање на трајно користење на движни ствари на општина Аеродром, број 44-781/22 од 04.02.2020 година („Службен весник на РСМ“ број 33/2020)

Член 2

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од  денот  на  објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 09-118/7                                                                                             Претседател на Совет 11.03. 2020 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник 
         Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник , донесена на триесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.03.2020 година.
Број 08-1558/1                                                                                                       Градоначалник 

11 март 2020 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје

  Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РСМ за 2020 година („Службен весник на РМ“ број 265/19) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2020 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/2019) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2020 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.17/2019), Советот на општината на својата 38-та седница, одржана на 10.03.2020 година донесе

 ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник 
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за отпремнина за пензионирање за лицата:

· Билјана Кокаровска, помошник раководител на сектор за урбанизам во општина Аеродром

· Љубинка Лазаревска, наставник по музичко образование, во ООУ Љубен Лапе

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања од член 1 на оваа Одлука (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-118/8                                                                                             Претседател на Совет 11.03.2020 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                      Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  четвртиот квартал од 2019 година 

  Се објавува Заклучок  за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  четвртиот квартал од 2019 година, донесен на триесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.03.2020 година.
Број 08-1553/1                                                                                                       Градоначалник 

11 март 2020 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 38-та седница, одржана на 10.03.2020 година го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  четвртиот квартал од 2019 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-118/4                                                                                             Претседател на Совет 11.03. 2020 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Измена на Буџетскиот календар за подготовка на Буџетот на Општина Аеродром за 2021 година
         Се објавува  Измена на Буџетскиот календар за подготовка на Буџетот на Општина Аеродром за 2021 година, донесена на триесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.03.2020 година.
Број 08-1551/1                                                                                                       Градоначалник 

11 март 2020 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 27 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник ан РМ” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 244/19) и член 24 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на општината на својата 38-та седница, одржана на 10.03.2020 година донесе

  ИЗМЕНА НА 

БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ  

ЗА  ПОДГОТОВКА  НА  БУЏЕТОТ  НА 

ОПШТИНАТА  ЗА  2021  ГОДИНА

Член 1


Се врши измена на Буџетскиот календар за подготовка на Буџетот на Општина Аеродром за 2021 година, број 09-643/4 од 31.12.2019 година (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр.17/19).

Член 2

Измената се врши на начин што во член 2, во  табеларниот приказ, се брише ред 2, со колона 1 и колона 2, кој гласи: 

	април 2020 год.
	Министерот за финансии доставува до Владата на   Република  Македонија Фискална стратегија на РМ за наредните три години


Член 3 

Оваа измена на Буџетскиот календар за подготовка на Буџетот на Општина Аеродром за 2021 година се применува со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром”. 

Број 09-118/3                                                                                            Претседател на Совет 11.03. 2020 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Одлука за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година

         Се објавува  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 07.02.2020 година.
Број 08-1552/1                                                                                                       Градоначалник 

11 март 2020 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 244/19), член 24 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 14/2015, 8/2018 и 13/2019), и Одлуката на Владата на РСМ за утврдување на вредност на бодот за платите на државните  службеници за 2020 година („Службен весник на РСМ“ број 276/2019), Советот на општината на својата 38-та седница, одржана на 10.03.2020 година донесе

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година

Член 1


Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година, број 09-643/3 од 31.12.2019 година (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 17/2019) и број 09-24/10 од 30.01.2020 година (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр.1/2020).
Член 2


Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година, број 09-643/3 од 31.12.2019 година (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 17/2019) и број 09-24/10 од 30.01.2020 година (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр.1/2020),:

· во член 9 ставот 6, зборовите „општинскиот буџет“  се заменуваат со зборовите „буџет на дотации“.
· во член 9 ставот 7, зборовите „буџетот на општината“  се заменуваат со зборовите „буџет на дотации“.
· во член 9 ставот 8, зборовите „општинскиот буџет“  се заменуваат со зборовите „буџет на дотации“.
· во член 9 ставот 9, зборовите „општинскиот буџет“  се заменуваат со зборовите „буџет на дотации“.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-118/6                                                                                             Претседател на Совет 11.03. 2020 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2019 година

 Се објавува  Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2019 година, донесена на триесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.03.2020 година.
Број 08-1549/1                                                                                                       Градоначалник 

11 март 2020 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19),  Советот на Општина Аеродром  на 38-та седница одржана на ден 10.03.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2019 година

1. Се усвојува Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2019 година.

2. Составен дел на годишниот извештај се:

· годишната сметка;
· извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средствата и нивната вредност;

· извештај за реализацијата на инвестиционите  програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делгирани надлежности;

· извештај за користење на средства од резервите и

· извештај од одговорниот сметководител
 3.   Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-118/5                                                                                             Претседател на Совет 11.03. 2020 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Ивана Цветковскa с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година
 Се објавува  Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година, донесена на триесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 10.03.2020 година.
Број 08-1550/1                                                                                                       Градоначалник 

11 март 2020 година                                                                                       Златко Марин с.р.

Скопје

         Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002), член 33 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа, (Сл.Весник на Р.Македонија бр.61/4, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11, 192/15, 209/18 и 244/19), како и член 87, став 2, од Статутот на Општина Аеродром  (“Службен гласник на Општина Аеродром бр.20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на 38 седница одржана на ден 10.03.2020 година, донесе

ЗАВРШНА СМЕТКА

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

ЗА  2019 ГОДИНА

Член 1

Завршната сметка на Буџетот на единицата на локалната самоуправа за 2019 година се состои од:  

	
	Планирани 
	Реализирани

	
	
	

	I - Вкупно приходи
	853,666,000 ден.
	809,971,094 ден.

	
	
	

	Даночни приходи
	337,928,000 ден.
	351,568,980 ден.

	Неданочни приходи
	96,366,000 ден.
	53,368,363 ден.

	Капитални приходи
	11,600,000 ден.
	10,705,820 ден.

	Приходи од дотации
	365,513,000 ден.
	366,442,996 ден.

	Трансфери
	24,620,000 ден.
	23,557,651 ден.

	Донации
	17,639,000 ден.
	4,327,284 ден.

	
	
	

	II - Вкупно расходи
	1,063,637,000 ден.
	709,062,468 ден.

	
	
	

	Утврдени намени
	1,057,637,000 ден.
	708,790,618 ден.

	Резерви
	6,000,000 ден.
	271,850 ден.

	
	
	

	III - Дефицит/Суфицит
	-209,971,000 ден.
	100,908,626 ден.

	
	
	

	IV - Финансирање
	209,971,000 ден.
	-100,908,626 ден.

	
	
	

	Прилив
	209,971,000 ден.
	-100,908,626 ден.

	- Приливи од домашни заеми
	0 ден.
	0 ден.

	- Приливи од странски заеми
	0 ден.
	0 ден.

	- Депозити
	209,971,000 ден.
	-100,908,626 ден.

	
	
	

	Одлив
	0 ден.
	0 ден.

	Отплата на главница
	0 ден.
	0 ден.


Член 2

Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Аеродром на 31.12.2019 година, вкупно изнесува 403.960.929 денари, и тоа:

  Салдо на 31.12.2019 год.                                                     _   403.960.929 денари

- Салдо на с-ка основен буџет

         
                           382.161.249 денари

- Салдо на с-ка блок дотации


          
                   6.101.282 денари

- Салдо на с-ка самофинансирачки активности        
       13.183.290 денари

- Салдо на с-ка донации 

          



         2.515.108 денари

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот буџет во износ од 382.161.249 денари се пренесува во делот на основниот буџет на Општина Аеродром за 2020 година. 

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на блок дотации во износ од 6.101.282 денари се пренесува во делот на блок дотации на буџетот на Општина Аеродром за 2020 година.

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на самофинансирачки активности во износ од 13.183.290 денари се пренесува во делот на самофинансирачки активности на Општина Аеродром за 2020 година.
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на донации во износ од 2.515.108 денари се пренесува во делот на донации на Општина Аеродром за 2020 година.

Член 3 


Планираните и остварените приходи и приливи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи и одливи по основни намени се искажани во Билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година, и тоа:

[image: image2.jpg]BUNAHC HA MPNXOAU NO 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: MNoTtcTraBka

582,139,000 390,351,152 92,766,000 51,293,541 371,093,000 366,442,996 17,639,000 4,327,284 0 0 1,063,637,000 812,414,973

K BylyeTtckacmeTka Camoqlvh:-i;:(c:paqxa CmeTkaHa goraumm CMeTKaHa oHaun CMeTKa Ha KpegnTh BKYMHO
onwunec
Craeka
Mnax Peanwsa. MnaH Peanus. MnaH Peanwsa. Mnax Peanmns. Mnax Peanmna. Byuet Peanus.

71 AAHOYHW NPUXOAN 337,928,000 351,568,980 0 0 0 0 0 0 0 0 337,928,000 351,568,980
711 [laHok o 4oxoA, 0f 4O6MBKA M 0 KANMTANTH JO6GUBKM 15,560,000 18,594,160 ] ] ] [ [ [ [ 0 15560,000 18,594,160
713 flaHoym Ha uMoT 89,010,000 97,855,428 0 0 0 0 0 0 0 0 89,010,000 97,855,428
717 faHoyw Ha cneyuchn4HN Yoy 233,158,000 235,047,351 0 0 0 0 0 0 0 0 233,158,000 235,047,351
718 Takcu Ha KOPUCTEHE MM JO3BO/NM 3a BpLISHE Ha A8jHOCT 200,000 72,041 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 72,041
72 HEAAHOYHWM NPUXOAN 3,600,000 4,518,701 92,766,000 48,849,662 0 0 0 0 0 0 96,366,000 53,368,363
721 MMpeTnpremaHkn NpUXo W NPUXog o4 NMOT 0 0 0 15,305 0 0 0 0 0 0 0 15,305
722 Inobw, cyACKn N aMUHUCTPATMEHN TaKCH 600,000 604,665 0 12,914 0 0 0 0 0 0 600,000 617,579
723 Takcu n HagomecToLu 1,000,000 1,352,982 92,766,000 48,789,443 0 0 0 0 0 0 93,766,000 50,142,425
725 [pyrv HegaHO4HW NPUXOAU 2,000,000 2,561,054 0 32,000 0 0 [1] 0 0 [1] 2,000,000 2,593,054
73 KAMWTANHU NPUXOAN 11,600,000 10,705,820 0 0 0 0 0 0 0 0 11,600,000 10,705,820
733 MNpogarxba Ha semjullite n HemaTepujanHu BNoXYBatha 11,600,000 10,705,820 0 0 0 0 0 0 0 0 11,600,000 10,705,820
74 TPAHC®EPU U JOHALIMKN 229,011,000 23,557,651 0 2,443,879 371,093,000 366,442,996 17,639,000 4,327,284 0 0 617,743,000 396,771,810
741 TpaHcchepu og Apyrv HUBOA Ha BNacT 229,011,000 23,557,651 0 2,443,879 371,093,000 366,442,996 0 0 0 0 600,104,000 392444,526
742 [lonaynm og cTpaHcTBO 0 0 0 0 0 0 17,432,000 4,177,784 0 0 17,432,000 4,177,784
744 TekoBHM goHaLun 0 0 0 0 0 0 207,000 149,500 0 0 207,000 149,500
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[image: image3.jpg]BUNAHC HA PACXOA4U NO 3ABPLUHA CMETKA

Hueo Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468
X ByyeTckacmeTka Camodomnancypasika CMeTKaHa gotaummn CMeTKaHa goHaumm CMeTKaHaKpeanTn BKYMHO
Kareropuja cMeTKa
onwunec
CraBka

Mnax Peanmnas. MnaH Peanus. MnaH Peanus. Mnax Peanws. MnaH Peanmna. Byyet Peanuas.

40 NMNATU N HAJOMECTOLN 71,710,000 62,223,505 0 0 328,818,000 325,677,383 0 0 0 0 400,528,000 387,900,888
401 OcHoBHM NRaTn 47,610,000 41,146,142 0 0 238,196,000 236,266,813 0 0 0 0 285,806,000 277,412,955
402 MpugoHecu 3a coymjanHo ocUIypyearbe 16,470,000 13,797,842 0 0 90,622,000 89,410,570 0 0 0 0 107,092,000 103,208,412
403 OcraHaTv npugoHeck og nnatm 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0
404 Hagomectoum 7,570,000 7,279,521 0 0 0 0 0 0 0 0 7,570,000 7,279,521
41 PE3EPBW U HEAE®WUHUPAHWN PACXO4UN 6,000,000 271,850 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 271,850
412 MMocTojaHa pesepea (HeNpegBUANMBM pacxogu) 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 0
413 TekosHu peaepem (pasHOBMAHM pacxoam) 3,000,000 271,850 0 [ [ 0 0 0 [ 0 3,000,000 271,850
42 CTOKMUYCIYTU 302,852,000 149,500,860 85,421,000 48,272,353 41,714,000 39,730,466 15,584,000 3,161,752 0 0 445,571,000 240,665,431
420 MarHu 1 gHEBHK pacxogun 4,130,000 459,257 1,315,000 414,766 0 0 9,207,000 1,455,709 0 0 14,652,000 2,329,732
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHUKaLuvja u TpaHcnopT 61,200,000 34,963,560 7,057,000 1,947,649 26,823,500 25,886,412 [1] [1] [1] 0 95,080,500 62,797,621
423 Marepujany n cUTeH UHBEHTap 19,170,000 11,855,095 44,756,000 30,815,823 2,402,000 1,802,044 715,000 420,704 0 0 67,043,000 44,893,666
424 MonpaBKu M TEKOBHO OAPXYBatbe 120,148,000 52,696,793 13,937,000 8,259,883 2,608,000 2,336,218 24,000 24,000 0 0 136,717,000 63,316,894
425 [loroBopHu ycriym 68,544,000 37,943,479 13,019,000 4,519,450 2,120,500 1,990,833 3,037,000 590,755 0 0 86,720,500 45,044,517
426 [Jpyrn TeKoBHM pacxogu 20,110,000 7,509,657 4,637,000 2,253,131 410,000 364,959 2,601,000 670,584 0 0 27,758,000 10,798,331
427 MpuepemeHn BpaboTyBarba 9,550,000 4,073,019 700,000 61,651 7,350,000 7,350,000 0 0 0 0 17,600,000 11,484,670
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 52,901,000 45,733,741 0 0 0 0 0 0 0 0 52,901,000 45,733,741
463 TpaHcdepu go HEBNagUHW OpraHU3aLum 34,330,000 32,480,000 [1] 0 [1] [1] [1] [1] [1] 0 34,330,000 32,480,000
464 Paaun TpaHcchepn 18,571,000 13,253,741 0 0 0 0 0 0 0 0 18,571,000 13,253,741
48 KAMUTAJIHWN PACXOAU 148,676,000 29,818,085 7,345,000 3,021,188 561,000 514,968 2,055,000 1,136,317 0 0 158,637,000 34,490,558
480 Kynyeatbe Ha ONpemMa 1 MaliMHu 13,430,000 1,741,095 4,135,000 2,809,555 351,000 311,527 55,000 8,800 0 0 17,971,000 4,870,977
482 [lpyrn rpagexHu objextn 131,196,000 27,673,698 0 0 0 0 2,000,000 1,127,517 0 0 133,196,000 28,801,215
483 Kynyearbe Ha meben 200,000 199,189 3,210,000 211,633 210,000 203441 0 0 0 0 3,620,000 614,263
485 BnoxyBarba u HechMHAHCMCKN CpefcTBa 3,850,000 204,103 0 0 (1] 0 0 [1] [1] 0 3,850,000 204,103
486 Kynyeatbe Ha Bo3una 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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[image: image4.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468
Kareropuja ByyeTcka cmMeTka Camoqlvh:qee:f:paqxa CMeTKaHa gotauum CMeTKaHa goHaumm CMeTKaHaKpeanTn BKYMHO
Craeka onwunec
MotcTaska
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
A00 COBET HA OMWTUHA 60,801,000 50,995,719 0 0 0 0 0 0 0 0 60,801,000 50,995,719
40 NMNATA MHAJOMECTOLMN 7,650,000 7,531,907 0 0 0 0 0 0 0 0 7,650,000 7,531,907
401 OcHoBHM NNaT 2,100,000 2,073,330 0 0 0 0 0 0 0 0 2,100,000 2,073,330
404 HagomectoLu 5,550,000 5,458,577 0 0 0 0 0 0 0 0 5,550,000 5,458,577
41 PE3EPBW U HEAE®UHUPAHU PACXOAN 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 0
412 MocTojaHa pesepea (HenpeABUANVEN pacxoau) 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 0
413 TexoBHW pe3sepBl (pasHOBWAHM pacxoau) 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0
42 CTOKMUYCIYTU 2,350,000 666,488 0 0 0 0 0 0 0 0 2,350,000 666,488
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoan 1,000,000 150,071 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 150,071
421 KomyHanHi ycrymv, rpeetbe, KOMyHIKaLja 1 TpaHCropT 200,000 133,384 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 133,384
423 MaTepujarv 1 CUTeH MHBEHTap 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 0
426 [Ipyri TeKOBHU pacxoaun 700,000 383,033 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 383,033
46 CYBBEHLUWU N TPAHCOEPU 45,801,000 42,797,324 0 0 0 0 0 0 0 0 45,801,000 42,797,324
463 TpaHcdbepy 40 HEBMaAVHI OpraHMaaLA 34,090,000 32,480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 34,090,000 32,480,000
464 PazHu TpaHedhepn 11,711,000 10,317,324 0 0 0 0 0 0 0 0 11,711,000 10,317,324





[image: image5.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

A10 N3BOPHM AKTVUBHOCTW U PEGEPEHIYMW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 CYBBEHLIMW U TPAHCOEPU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 PaaHu TpaHodepn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0





[image: image6.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa
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[image: image7.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468
Kareropuja ByleTcka cMeTKa Camoqlvh:i;:(c:paqxa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
D00 FPAAOHAYANHUK 6,180,000 2,659,463 0 0 0 0 0 0 0 0 6,180,000 2,659,463
40 MNATM M HAJOMECTOLM 1,550,000 1,182,722 0 0 0 0 0 0 0 0 1,550,000 1,182,722
401 OcHoBHM NNaTn 1,100,000 847,002 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 847,092
402 MpuaoHecw 3a coLMjanHo ocurypyBaree 420,000 321,115 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 321,115
403 OcTaHaTu NpuaoHecy of nnaTi 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0
404 Hapomectoum 20,000 14,515 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 14,515
41 PE3EPBW U HEAE®UHUPAHU PACXOAN 1,000,000 271,850 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 271,850
413 TeKoBHM peaepai (PasHOBIAHA pacxoar) 1,000,000 271,850 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 271,850
42 CTOKMUYCIIYTU 2,130,000 107,359 0 0 0 0 0 0 0 0 2,130,000 107,359
420 MaTHu 1 JHeBHW pacxoan 1,530,000 36,102 0 0 0 0 0 0 0 0 1,530,000 36,102
423 MaTepujarv 1 CUTeH MHBEHTap 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
426 [Ipyri TeKOBHM pacxoamn 500,000 71,257 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 71,257
46 CYBBEHLIMW N TPAHCOEPU 1,500,000 1,097,532 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,097,532
463 TpaHcdepy A0 HEBNaAVHN OpraHN3aL 240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000 0
464 PaszHn TpaHchepn 1,260,000 1,097,532 0 0 0 0 0 0 0 0 1,260,000 1,097,532





[image: image8.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

D10 MECHA CAMOYTPABA 6,350,000 478,403 0 0 0 0 0 0 0 0 6,350,000 478,403
42 CTOKM UYCIYTU 6,350,000 478,403 0 0 0 0 0 0 0 0 6,350,000 478,403

421 KoMyHarnHu ycrym, rpeerbe, KOMyHUKaLuja n TpaHeropT 1,000,000 360,573 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 360,573

424 MNonpaBKy 11 TEKOBHO OAPXKYEarbe 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 0

425 [lorosopHu ycryrn 350,000 117,830 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 117,830





[image: image9.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468
Kareropuja ByyeTcka cmMeTka Camoqlvh:qee:f:paqxa CMeTKaHa gotauum CMeTKaHa goHaumm CMeTKaHaKpeanTn BKYMHO
Craeka onwunec
MotcTaska
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
E00 OrTUHCKA AAMUHUCTPALIMJA 127,540,000 77,168,156 0 0 0 0 0 0 0 0 127,540,000 77,168,156
40 NAATU M HAJOMECTOLU 58,500,000 51,137,757 0 0 0 0 0 0 0 0 58,500,000 51,137,757
401 OcHoBHM NNaTn 40,400,000 35,854,601 0 0 0 0 0 0 0 0 40,400,000 35,854,601
402 MpuaoHecw 3a coLMjanHo ocurypyBaree 16,050,000 13,476,727 0 0 0 0 0 0 0 0 16,050,000 13,476,727
403 OcTaHaTu NpuaoHecy of nnaTi 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
404 Hapomectoum 2,000,000 1,806,429 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 1,806,429
42 CTOKMUYCIYTU 64,940,000 25,159,799 0 0 0 0 0 0 0 0 64,940,000 25,159,799
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoan 1,600,000 273,084 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000 273,084
421 KoMyHarmnHu1 ycnym, rpeerbe, KOMyHUKaLMja 1 TpaHCropT 10,600,000 5,813,037 0 0 0 0 0 0 0 0 10,600,000 5,813,037
423 MaTepvjanu 1 cUTeH UHBeHTap 5,420,000 1,437,295 0 0 0 0 0 0 0 0 5,420,000 1,437,295
424 TNonpaBKn 1 TEKOBHO OAPXKYBarhe 7,760,000 1,003,075 0 0 0 0 0 0 0 0 7,760,000 1,003,075
425 [lorosopHu yeryrn 23,480,000 11,987,338 0 0 0 0 0 0 0 0 23,480,000 11,987,338
426 [lpyrvt TeKOBH pacxoan 9,530,000 2,572,951 0 0 0 0 0 0 0 0 9,530,000 2,572,951
427 MpviBpemeHy BpaboTyBarba 6,550,000 2,073,019 0 0 0 0 0 0 0 0 6,550,000 2,073,019
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 4,100,000 870,600 0 0 0 0 0 0 0 0 4,100,000 870,600
464 PazHn TpaHchepn 4,100,000 870,600 0 0 0 0 0 0 0 0 4,100,000 870,600
48 KAMUTAJIHU PACXOAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480 KynyBarte Ha onpema 1 MawmvHin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
485 BrioxyBarba 11 HethHaHCMCKN CpeAcTBa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0





[image: image10.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT;'Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

EAO0 KAMUTAIIHA PACXO[W HA OMLUTUHATA 8,530,000 2,104,904 0 0 0 0 0 0 0 0 8,530,000 2,104,904
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 8,530,000 2,104,904 0 0 0 0 0 0 0 0 8,530,000 2,104,904

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLuvH1 6,980,000 1,701,612 0 0 0 0 0 0 0 0 6,980,000 1,701,612

483 Kyrysarbe Ha Meben 200,000 199,189 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 199,189

485 BnioxxyBarba 1 HedbHaHCUCKU cpeAcTBa 1,350,000 204,103 0 0 0 0 0 0 0 0 1,350,000 204,103





[image: image11.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;:Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

F10 YPBAHUCTUYKO MNAHUPAHE 17,000,000 482,856 0 0 0 0 0 0 0 0 17,000,000 482,856
42 CTOKM UYCIYTU 17,000,000 482,856 0 0 0 0 0 0 0 0 17,000,000 482,856

424 TMonpaBKy 1 TEKOBHO OAPXKYBarhe 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0

425 [lorosopHu yonyru 11,420,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,420,000 0

426 [Ipyri TeKOBHU pacxoaun 5,080,000 482,856 0 0 0 0 0 0 0 0 5,080,000 482,856
48 KAMWTAJIHW PACXOA4U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

485 BrioxyBarba 11 HethHaHCUCKVN CpeacTBa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0





[image: image12.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

F20 YPEAYBAHE HA MPAJEXXKHO 3EMJVLLTE 1,000,000 184,108 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 184,108
42 CTOKM UYCIYTU 1,000,000 184,108 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 184,108

425 [lorosopHu yonyru 1,000,000 184,108 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 184,108





[image: image13.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

FAO KAMUTANHW PACXOIW 3A YPEYBAHE HA TPANEXHO 3EI 43,438,000 5,032,578 0 0 0 0 0 0 0 0 43,438,000 5,032,578
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 43,438,000 5,032,578 0 0 0 0 0 0 0 0 43,438,000 5,032,578

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 40,938,000 5,032,578 0 0 0 0 0 0 0 0 40,938,000 5,032,578

485 BrioxyBarba 11 HethHaHCUCKVN CpeacTBa 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 0
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[image: image14.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

G10 MOAAPLUKA HA NTOKANHNOT EKOHOMCKIW PA3BOJ 290,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290,000 0
42 CTOKM UYCIYTU 290,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290,000 0

424 TMonpaBKy 1 TEKOBHO OAPXKYBarhe 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90,000 0

426 [Ipyrv1 TeKOBHI pacxoau 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0
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[image: image15.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JOO OJPXYBAHE HA YPBAHA OMPEMA 25,285,000 17,499,401 0 0 0 0 0 0 0 0 25,285,000 17,499,401
42 CTOKM UYCIYTU 25,285,000 17,499,401 0 0 0 0 0 0 0 0 25,285,000 17,499,401

421 KoMyHarnHu ycrym, rpeerbe, KOMyHUKaLuja n TpaHeropT 5,000,000 2,820,888 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 2,820,888

424 MNonpaBKy 11 TEKOBHO OAPXKYEarbe 19,975,000 14,664,550 0 0 0 0 0 0 0 0 19,975,000 14,664,550

425 [lorosopHu ycryrn 310,000 13,963 0 0 0 0 0 0 0 0 310,000 13,963
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[image: image16.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;'Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J30 JABHO OCBETI/TYBAHE 47,133,000 28,038,637 0 0 0 0 0 0 0 0 47,133,000 28,038,637
42 CTOKM UYCIYTU 47,133,000 28,038,637 0 0 0 0 0 0 0 0 47,133,000 28,038,637

421 KoMyHarnHu ycrym, rpeerbe, KOMyHUKaLuja n TpaHeropT 28,000,000 22,835,678 0 0 0 0 0 0 0 0 28,000,000 22,835,678

424 MNonpaBKy 11 TEKOBHO OAPXKYEarbe 18,933,000 5,196,742 0 0 0 0 0 0 0 0 18,933,000 5,196,742

425 [loroBopHW ycryr 200,000 6,217 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 6,217
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[image: image17.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;:Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J60 OAPXXYBAHE W SALLTUTA HA NOKANHW MATALITA, YauLY 35,500,000 23,750,077 0 0 0 0 0 0 0 0 35,500,000 23,750,077
42 CTOKM UYCIYTU 35,500,000 23,750,077 0 0 0 0 0 0 0 0 35,500,000 23,750,077

424 MNorpaBKN 1 TEKOBHO OAPKYBarbe 34,900,000 23,743,395 0 0 0 0 0 0 0 0 34,900,000 23,743,395

425 [lorosopHu yonyru 600,000 6,682 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 6,682
48 KAMWTAJIHX PACXOA4U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyrn rpagexkHn o6jexTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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[image: image18.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja ByleTcka cMeTKa Camoqlvhlzi::(c:paqxa CmeTkaHa goTauun CmeTKaHa goHaun CmeTKaHaKpegntn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

Mnax Peanns. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Mnax Peanus. Byuet Peanus.

J70 OIPXXYBAHE U KOPVUCTEHE HA MAPKOBW U 3ENEHAINO 45,900,000 28,446,896 0 0 0 0 0 0 0 0 45,900,000 28,446,896
40 NAATU M HAJOMECTOLU 3,800,000 2,200,250 0 0 0 0 0 0 0 0 3,800,000 2,200,250

401 OcHoBHM NNaTn 3,800,000 2,200,250 0 0 0 0 0 0 0 0 3,800,000 2,200,250
42 CTOKMUYCIYTU 42,100,000 26,246,646 0 0 0 0 0 0 0 0 42,100,000 26,246,646

423 MaTepvjanu 1 cUTeH UHBeHTap 1,800,000 55,607 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 55,607

424 MNonpaBKV U TEKOBHO 0ApXKYBarbe 15,200,000 4,504,499 0 0 0 0 0 0 0 0 15,200,000 4,504,499

425 [lorosopHu yeryrn 25,000,000 21,686,540 0 0 0 0 0 0 0 0 25,000,000 21,686,540

426 [Ipyru1 TeKOoBHI pacxoan 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
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[image: image19.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J80  APYTM KOMYHAIHW YCIYTIA 3,500,000 3,147,790 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 3,147,790
42 CTOKM UYCIYTU 3,500,000 3,147,790 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 3,147,790

424 MNorpaBKN 1 TEKOBHO OAPKYBarbe 500,000 148,230 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 148,230

426 [Ipyri TeKoBHM pacxoan 3,000,000 2,999,560 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 2,999,560
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[image: image20.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;:Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

J90 OfPXKYBAHE HA MPOCTOPW 3A MAPKUPAHE 1,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000 0
42 CTOKM UYCIYTU 1,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000 0

424 TMonpaBKy 1 TEKOBHO OAPXKYBarhe 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0

425 [lorosopHu yonyru 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOA4U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyrn rpagexkHn o6jexTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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[image: image21.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JAD W3rPAIBA HA JABHO OCBETITYBAHE 5,990,000 3,821,001 0 0 0 0 0 0 0 0 5,990,000 3,821,001
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 5,990,000 3,821,001 0 0 0 0 0 0 0 0 5,990,000 3,821,001

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 5,990,000 3,821,001 0 0 0 0 0 0 0 0 5,990,000 3,821,001

18





[image: image22.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JDO M3rPAABA N PEKOHCTPYKLIMJA HA NNOKANHA MATULLTA 1 1,900,000 346,918 0 0 0 0 0 0 0 1,900,000 346,918
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 1,900,000 346,918 0 0 0 0 0 0 0 1,900,000 346,918

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 1,900,000 346,918 0 0 0 0 0 0 0 1,900,000 346,918
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[image: image23.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JEO U3MPALBA HA MPOCTOP 3A MAPKNPAHE 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 0

482 [Ipyrv rpagexHI ojexTu 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 0
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[image: image24.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041

92,766,000 51,293,541

371,093,000 365,922,817

17,639,000 4,298,069 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JFO U3rPAOBA HA COOBPAKAJHA CUMHATIM3ALINJA 2,705,000 0 0 0 0 0 0 0 2,705,000 0
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 2,705,000 0 0 0 0 0 0 0 2,705,000 0

482 [Ipyrv rpagexHI ojexTu 2,705,000 0 0 0 0 0 0 0 2,705,000 0
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[image: image25.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041

92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
JGO MBrPAOBA HA CUCTEMM 3A BOJJOCHABYBAHE 470,000 3,534 0 0 0 0 2,000,000 1,127,517 0 2,470,000 1,131,051
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 470,000 3,534 0 0 0 0 2,000,000 1,127,517 0 2,470,000 1,131,051
482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 470,000 3,534 0 0 0 0 2,000,000 1,127,517 0 2,470,000 1,131,051
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[image: image26.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JI0 M3rPAJBA HA CUCTEMW 3A OABEYBAHE 1 MPEYNCTYB 2,300,000 8,117 0 0 0 0 0 0 0 0 2,300,000 8,117
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 2,300,000 8,117 0 0 0 0 0 0 0 0 2,300,000 8,117

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu 2,300,000 8,117 0 0 0 0 0 0 0 0 2,300,000 8,117
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[image: image27.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBka
582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT;ﬁKc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha KpeanTn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
JMO KAMTANHWN PACXOAN 3A MAPKOBW W 3ENTEHANO 20,800,000 1,390,652 0 0 0 0 0 0 20,800,000 1,390,652
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 20,800,000 1,390,652 0 0 0 0 0 0 20,800,000 1,390,652
20,800,000 1,390,652 0 0 0 0 0 0 20,800,000 1,390,652

482 [Ipyru rpafnexHn o6jexTu
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[image: image28.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

JNO KAMUTANIHW PACXOAW 3A YPBAHA OMPEMA 11,950,000 1,254,782 0 0 0 0 0 0 0 0 11,950,000 1,254,782
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 11,950,000 1,254,782 0 0 0 0 0 0 0 0 11,950,000 1,254,782

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLuvH1 2,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,150,000 0

482 [Ipyru rpanexHn o6jexkt 9,800,000 1,254,782 0 0 0 0 0 0 0 0 9,800,000 1,254,782
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[image: image29.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

K40 KYNTYPHA MAHUOECTALIW N TBOPELLTBO 4,300,000 4,215,204 0 0 0 0 0 0 0 0 4,300,000 4,215,204
42 CTOKM UYCIYTU 4,300,000 4,215,204 0 0 0 0 0 0 0 0 4,300,000 4,215,204

425 [lorosopHu yonyru 3,300,000 3,215,204 0 0 0 0 0 0 0 0 3,300,000 3,215,204

426 [Ipyri TeKoBHM pacxoan 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
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[image: image30.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468
Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
N10 OCHOBHO OBPA30OBAHVE 36,494,000 13,490,357 33,500,480 7,784,584 250,722,000 245,939,348 14,482,000 2,964,421 0 0 335198480 270,178,710
40 MNATM M HAJOMECTOLM 30,000 0 0 0 220,722,000 217,960,637 0 0 0 0 220,752,000 217,960,637
401 OcHoBHM NNaTn 30,000 0 0 0 159,900,000 158,149,691 0 0 0 0 159,930,000 158,149,691
402 MpuaoHecw 3a coLMjanHo ocurypyBaree 0 0 0 0 60,822,000 59,810,946 0 0 0 0 60,822,000 59,810,946
42 CTOKM UYCIIYTU 36,464,000 13,490,357 31,820,000 7,110,783 29,439,000 27,463,743 14,427,000 2,955,621 0 0 112,150,000 51,020,504
420 MaTH1 1 gHeBHM pacxoan 0 0 565,000 21,250 0 0 8,647,000 1,455,709 0 0 9,212,000 1,476,959
421 KoMyHarHu ycrymm, rpeerbe, KOMyHUKayuja n TpaHeropT 10,000,000 0 1,956,000 47,188 22,896,000 21,958,912 0 0 0 0 34,852,000 22,006,100
423 MaTepujanu u cUTeH VHBEHTap 11,400,000 10,362,193 9,990,000 1,170,414 2,402,000 1,802,044 483,000 214,573 0 0 24,275,000 13,549,224
424 MNonpaBKn 1 TEKOBHO OAPXKYBarbe 13,800,000 2,688,477 5,906,000 1,669,021 2,608,000 2,336,218 24,000 24,000 0 0 22,338,000 6,717,716
425 [lorosopHN ycryrn 1,264,000 439,687 10,616,000 2,853,214 1,123,000 1,001,610 2,917,000 590,755 0 0 15,920,000 4,885,266
426 [Ipyri TeKOBHM pacxoaun 0 0 2,787,000 1,349,696 410,000 364,959 2,356,000 670,584 0 0 5,553,000 2,385,239
48 KAMWTAJIHX PACXOAN 0 0 1,680,480 673,801 561,000 514,968 55,000 8,800 0 0 2,296,480 1,197,569
480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MalivH1 0 0 897,440 462,168 351,000 311,527 55,000 8,800 0 0 1,303,440 782,495
483 Kyrysarbe Ha Me6en 0 0 783,040 211,633 210,000 203,441 0 0 0 0 993,040 415,074
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[image: image31.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;'Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

NAO KAMUTAIHW PACXOAW 3A OCHOBHO OBPA30BAHVE 6,463,000 195,009 709,520 0 0 0 0 0 0 0 7,172,520 195,009
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 6,463,000 195,009 709,520 0 0 0 0 0 0 0 7,172,520 195,009

480 Kyrysarbe Ha onpema 1 MaLuvH1 4,000,000 39,483 482,560 0 0 0 0 0 0 0 4,482,560 39,483

482 [Ipyru rpanexHn o6jexkt 2,463,000 155,526 0 0 0 0 0 0 0 0 2,463,000 155,526

483 KynyBarbe Ha Meben 0 0 226,960 0 0 0 0 0 0 0 226,960 0
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[image: image32.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;'Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

R10 3ALUTUTA HA DXKMBOTHA CPEAVHA W MPUPOIA 2,370,000 1,152,734 0 0 0 0 0 0 0 0 2,370,000 1,152,734
40 MNATM M HAJOMECTOLM 180,000 170,869 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 170,869

401 OcHoBHM NNaTn 180,000 170,869 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 170,869
42 CTOKM UYCIYTU 690,000 13,580 0 0 0 0 0 0 0 0 690,000 13,580

424 MNonpaBKV U TEKOBHO 0ApXKYyBarbe 140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000 0

425 [lorosopHI ycnyrn 550,000 13,580 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 13,580
46 CYBBEHLIMW U TPAHCOEPU 1,500,000 968,285 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 968,285

464 PasHun TpaHcdepyn 1,500,000 968,285 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 968,285

29





[image: image33.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

RAQ KAMUTANHN PACXOMW 3A SALUTUTA HA XKUBOTHA CPEA 31,350,000 10,680,505 0 0 0 0 0 0 0 0 31,350,000 10,680,505
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 31,350,000 10,680,505 0 0 0 0 0 0 0 0 31,350,000 10,680,505

480 Kynyearbe Ha orpema 1 MalvH1 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0

482 [Ipyru rpanexHn o6jexkt 31,050,000 10,680,505 0 0 0 0 0 0 0 0 31,050,000 10,680,505
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[image: image34.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468
Kareropuja ByleTcka cMeTKa Camoqlvh:i;:(c:paqxa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO
CraBka onwunec
MotcTaBka
MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.
V10 JETCKW FPAOVHKA 17,675,000 9,511,575 57,356,000 43,308,957 120,371,000 119,983,469 1,157,000 206,131 0 0 196,559,000 173,010,132
40 NAATU M HAJOMECTOLU 0 0 0 0 108,096,000 107,716,746 0 0 0 0 108,096,000 107,716,746
401 OcHoBHM NNaTn 0 0 0 0 78,296,000 78,117,122 0 0 0 0 78,296,000 78,117,122
402 MpuaoHecw 3a coLMjanHo ocurypyBaree 0 0 0 0 29,800,000 29,599,624 0 0 0 0 29,800,000 29,599,624
42 CTOKM UYCIIYTU 12,550,000 6,020,155 53,601,000 41,161,570 12,275,000 12,266,723 1,157,000 206,131 0 0 79,583,000 59,654,579
420 MaTHu 1 JHeBHW pacxoan 0 0 750,000 393,516 0 0 560,000 0 0 0 1,310,000 393,516
421 KomyHanHu ycrymv, rpeetbe, KOMyHIKaLmja 1 TpaHeropT 6,400,000 3,000,000 5,101,000 1,900,461 3,927,500 3,927,500 0 0 0 0 15,428,500 8,827,961
423 MaTepujanv 1 CUTeH MHBEHTap 0 0 34,766,000 29,645,409 0 0 232,000 206,131 0 0 34,998,000 29,851,540
424 MNonpaBKV U TEKOBHO 0ApXKYBarbe 2,150,000 747,825 8,031,000 6,590,862 0 0 0 0 0 0 10,181,000 7,338,687
425 [lorosopHN ycryrn 1,000,000 272,330 2,403,000 1,666,236 997,500 989,223 120,000 0 0 0 4,520,500 2,927,789
426 [Ipyri TeKOBHM pacxoan 0 0 1,850,000 903,435 0 0 245,000 0 0 0 2,095,000 903,435
427 MpuspemeHyn BpaboTyBatba 3,000,000 2,000,000 700,000 61,651 7,350,000 7,350,000 0 0 0 0 11,050,000 9,411,651
48 KAMNWTAJTHW PACXOAU 5,125,000 3,491,420 3,755,000 2,147,387 0 0 0 0 0 0 8,880,000 5,638,807
480 KynyBarbe Ha orpema 1 MalvH1 0 0 2,555,000 2,147,387 0 0 0 0 0 0 2,555,000 2,147,387
482 [ipyru rpagexHn o6jekTn 5,125,000 3,491,420 0 0 0 0 0 0 0 0 5,125,000 3,491,420
483 Kynysarbe Ha Meben 0 0 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0
486 Kynyearbe Ha Boauna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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[image: image35.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqlth;'Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

VAOQ KAMUTAJIHW PACXOAW 3A AETCKU MPAJVHKA 7,105,000 1,488,665 1,200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 8,305,000 1,688,665
48 KAMWTAJIHX PACXOAU 7,105,000 1,488,665 1,200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 8,305,000 1,688,665

480 Kynyearbe Ha orpema 1 MalvH1 0 0 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000

482 [Ipyru rpanexHn o6jexkt 7,105,000 1,488,665 0 0 0 0 0 0 0 0 7,105,000 1,488,665

483 KynyBarbe Ha Meben 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0
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[image: image36.jpg]NOCEBEH AEJ1 HA SABPLUHA CMETKA

Huso Ha: CtaBKa

582,139,000 287,548,041 92,766,000 51,293,541 371,093,000 365,922,817 17,639,000 4,298,069 0 0 1,063,637,000 709,062,468

Kareropuja BylleTcka cmMeTKa CaMoqthT::Kc:paqKa CMeTKaHa goTaumm CMeTKaHa foHaumn CMeTKa Ha Kpeantn BKYMHO

CraBka onwunec

MotcTaBka

MnaH Peanmna. MnaH Peanwsa. Mnax Peanus. MnaH Peanwa. Mnax Peanws. Byyet Peanmua.

X10 POAOBA EAHAKBOCT 20,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
42 CTOKM UYCIYTU 20,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0

425 [lorosopHu yonyru 20,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0
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Член 4


Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година се прикажуваат расходите по програми, по сметки и ставки.
Член 5


Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година се објавува во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-118/2                                                                                             Претседател на Совет 11.03. 2020 година                                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Ивана Цветковскa с.р.
Исправка на техничка грешка 
       Во Одлуката за давање согласност на Статутот  на основните училишта на подрачје на  Општина Аеродром , број 09-61/5 од 10.02.2020 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/2020, се врши исправка на техничка грешка, во член 1 кој  треба да гласи: „Се дава согласност на Статутот  на основните училишта на подрачје на  Општина Аеродром“.
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за давање на согласност за реализирање на Договори за трајно користење на движни ствари  _______________________________________1
2. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени лица  во ОА/општински буџетски корисник _______________________________________________________    2
3. Заклучок  за усвојување на Квартален извештај за  извршување на Буџетот  на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2019 година________________   4
4. Измена на Буџетски Календар на ОА за подготовка на Буџетот на општината за 2021 година______________________________________________________  5
5. Олука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2020 година____________________________________________________6
6. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2019 година__________________________________________________________   7
7. ЗАВРШНА СМЕТКА на Буџетот на Општина Аеродром за 2019 година_______9
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